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ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË

MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË
Tiranë më 20.12.2018

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 20.12.2018
shqyrtoi çështjen:

1. Mbi vendosjen e periudhës tranzitore për bërjen efektive të transferimit të licencave të
Operimit të Sistemit të Shpërndarjes së energjisë elektrike, të shoqërisë Operatori i
Shperndarjes se Energjise Elektrike sha (OSHEE sha), tek shoqëria "Operatori i Sistemit
te Shpërdarjes" sha (OSSH sha ); licencës së Furnizimit energjisë elektrike dhe Detyrimit
të shërbimit universal të furnizimit të energjisë elektrike, të shoqërisë Operatori i
Shperndarjes se Energjise Elektrike sh.a (OSHEE sh.a), tek shoqëria "Furnizuesi i
Sherbimit Universal“ sh.a (FSHU sh.a).

2. Në lidhje me refuzimin e liçensimit te shoqerise “BE-IS Energy” shpk.


